
REF. CBR14925

750 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Montjuic, Girona
Spanien »  Girona »  Girona Stad »  Montjuic »  17007

3
Sovrum  

3
Badrum  

433m²
Planlösning  

800m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Superb fristående modernt hus i ett mycket eftertraktade
område, med attraktiva trädgårdar, pool och fantastisk
utsikt över staden Girona.

Beläget på en 800 m² tomt i ett lugnt bostadsområde med fantastisk utsikt över
Girona och bara 15 minuters promenad från stadens centrum, finner vi den här
fristående fastigheten i modern design byggd 2008.

Fastigheten fördelar sig från en stor välskött trädgård med en pool och terrass, en
stor veranda för uteservering och ett dubbelgarage.

Med sina stora fönster från golv till tak och sin sydvästra riktning, drar fastigheten av
ett överflöd av naturligt ljus i alla rum. Det är spritt över 3 våningar och erbjuder
underbar utsikt över Girona och Pyrenéerna bortom de övre 2 våningarna.

Fastigheten har för närvarande 3 sovrum men erbjuder flexibilitet för att lägga till
ytterligare sovrum om det behövs. På bottenvåningen hittar vi vardagsrummet med
altandörrar som öppnar ut mot trädgården och det stora köket med gott om utrymme
för att äta. Det finns också en vinkällare, förråd och badrum på denna våning.

På första våningen finns ett andra vardagsrum som lätt kan omvandlas till ett fjärde
sovrum om det behövs, 2 dubbelrum, ett med en terrass, ett badrum, det dubbla
garaget och en ytterligare toalett finns också här.

Övre våningen är helt överlåten till huvudsviten med egen studie, klädkammare, stort
badrum och solterrass med fantastisk utsikt över staden.

Kontakta oss idag för att besöka detta fridfulla drömhem inom gångavstånd från den
charmiga historiska staden Girona.

lucasfox.se/go/cbr14925
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Superb fristående modernt hus i ett mycket eftertraktade område, med attraktiva trädgårdar, pool och fantastisk utsikt över staden Girona.

